Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Partido da República

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA PAUTA

(PL 4.500, DE 2001)

Senhor Presidente,

Na condição de autor do Projeto de Lei nº 3.174, de 2015,

apensado ao Projeto de Lei nº 4.500, de 2001, requeiro a V. Ex.ª, nos

termos do artigo 114, XIV do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão na pauta do Projeto de Lei nº 4.500, de 2001

que "altera dispositivos da Lei nº 7.210, de 11 de julho de 1984 - Lei

de Execução Penal, sobre o exame criminológico e progressão do

regime de execução das penas privativas de liberdade e dá outras

providências”.

         Sala das Sessões, em ___ de agosto de 2016.

_______________________________
Deputado Giovani Cherini

PR/RS

______________________________

Deputado Aelton Freitas
Líder do PR